DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LETRAMENTO DIGITAL NO
ENSINO SUPERIOR: O USO DAS TECNOLOGIAS ASSISTIVAS COMO SUPORTE NA
EDUCAÇÃO DOS ALUNOS COM DEFICIÊNCIA VISUAL (DV) de autoria de NATHÁLIA
ROSALINO TAMY, JACKELINE BARCELOS CORRÊA, AMARO SEBASTIÃO DE SOUZA
QUINTINO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79972

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79972